

GGG Green House A/S

**Bomvej 11
8723 Løsning**

CVR-nr. 33 76 53 04

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/02 2017

Jens Christian Skifter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016	9
Balance 31. december 2016	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

GGs Green House A/S
Bomvej 11
8723 Løsning

CVR-nr.: 33 76 53 04
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Stiftet: 17. juni 2011
Hjemsted: Hedensted

Bestyrelse

Jens Christian Skifter
Hans Jørn Grauenkjær Gregersen
Therkel Gamst

Direktion

Jens Christian Skifter

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse
Østerbrogade 11
8722 Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i og opføre energi- venlige boliger til udlejning og videresalg.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 3.846.316, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 5.283.931.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Bruttofortjeneste		2.316.106	948
Værdireguleringer af investeringsaktiver	1	<u>3.724.917</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		6.041.023	948
Finansielle indtægter	2	6.826	15
Finansielle omkostninger		<u>(1.116.750)</u>	<u>(358)</u>
Resultat før skat		4.931.099	605
Skat af årets resultat	3	<u>(1.084.783)</u>	<u>(133)</u>
Årets resultat		<u>3.846.316</u>	<u>472</u>
Overført resultat		<u>3.846.316</u>	<u>472</u>
		<u>3.846.316</u>	<u>472</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Aktiver			
Aktiver der måles til dagsværdi	4	46.259.019	0
Materielle anlægsaktiver		<u>46.259.019</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>46.259.019</u>	<u>0</u>
Ejendomme til salg under fremstilling		0	4.498
Ejendomme til salg		0	21.590
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>26.088</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		246.325	112
Andre tilgodehavender		29.188	475
Periodeafgrænsningsposter		8.081	0
Tilgodehavender		<u>283.594</u>	<u>587</u>
Likvide beholdninger		<u>3.601</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>287.195</u>	<u>26.675</u>
Aktiver i alt		<u>46.546.214</u>	<u>26.675</u>

Balance 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500
Overført resultat		4.783.931	937
Egenkapital	5	<u>5.283.931</u>	<u>1.437</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	1.026.813	129
Hensatte forpligtelser i alt		<u>1.026.813</u>	<u>129</u>
Gæld til realkreditinstitutter		30.086.027	0
Anden gæld		5.949.444	0
Deposita		744.081	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>36.779.552</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	1.256.154	19.592
Banker		1.133.201	4.874
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.540	617
Selskabsskat		186.670	0
Anden gæld		826.792	0
Periodeafgrænsningsposter		35.561	26
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.455.918</u>	<u>25.109</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>40.235.470</u>	<u>25.109</u>
Passiver i alt		<u>46.546.214</u>	<u>26.675</u>
Eventualposter m.v.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	500.000	937.615	1.437.615
Årets resultat	0	3.846.316	3.846.316
Egenkapital 31. december 2016	500.000	4.783.931	5.283.931

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
	kr.	t.kr.
1 Værdireguleringer af investeringsejendomme		
Værdireguleringer af investeringsejendomme	3.724.917	0
Værdiregulering investeringsejendomme	<u>3.724.917</u>	<u>0</u>
	<u>3.724.917</u>	<u>0</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	4.509	2
Andre finansielle indtægter	<u>2.317</u>	<u>13</u>
	<u>6.826</u>	<u>15</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	186.670	0
Årets udskudte skat	<u>898.113</u>	<u>133</u>
	<u>1.084.783</u>	<u>133</u>

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2016	0
Tilgang i årets løb	<u>42.534.102</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>42.534.102</u>
Værdireguleringer 1. januar 2016	0
Årets værdireguleringer	<u>3.724.917</u>
Værdireguleringer 31. december 2016	<u>3.724.917</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>46.259.019</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på 5,50%, svarende til det generelle afkastkrav for standard beliggende nye boligejendomme i Vejleområdet jf. Colliers markedspuls for 3. kvartal 2016. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed.

5 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2016	128.700	(4)
Hensat i året	898.113	133
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2016	1.026.813	129
Materielle anlægsaktiver	1.227.936	0
Varebeholdninger	0	300
Låneomkostninger	(201.123)	(152)
Skattemæssigt underskud	0	(19)
	1.026.813	129

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2016	Gæld 31. december 2016	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	19.143.258	30.537.927	451.900	27.363.640
Anden gæld	0	6.753.698	804.254	2.732.428
Deposita	450.900	744.081	0	0
	19.594.158	38.035.706	1.256.154	30.096.068

Noter til årsrapporten

8 Eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser overfor moder og tilknyttede selskaber

Kautions- og garantiforpligtelser

Modervirksomheden, GGS Holding 2012 ApS, indgår i sambeskatning med GGS Green House A/S. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 30.537, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2016 udgør t.kr. 46.259.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter t.kr. 1.133, er der tinglyst ejerpantebreve på 6,5 mio. kr. med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør t.kr. 46.259.

Til sikkerhed for garantier på t.kr. 4.655, stillet af Middelfart Sparekasse overfor DLR er deponeret ovennævnte ejerpantebreve på 6,5 mio. kr. med pant i grunde og bygninger. Desuden har Middelfart Sparekasse afgivet en garanti på t.kr. 11.796 vedrørende forhåndslån.